Prefeitura Municipal

                                   PORTARIA   Nº. 005/2007

                                  CONCEDE FÉRIAS A SERVIDORES MUNICIPAIS.

O  PREFEITO  MUNICIPAL   DE  NOVA  SANTA  ROSA,   Estado
do Paraná no uso de suas atribuições  e de acordo como Artigo 99 da Lei Nº, 632/96 de 06 de
dezembro de 1996.

  R
      E
        S
          O
             L
               V
                  E

                                 Conceder aos Servidores Municipais abaixo relacionados da Secretaria
Municipal de Administração, 30 (trinta) dias de férias a partir de 02 de janeiro de 2007.

Nº.  NOME                                   CARGO                  NÍVEL     PERÍODO AQUISITIVO
01 Aldo Nelson Reschke Vigilante 33-F 03/07/2005 a 02/072006
02 Erminda Neumann Zeladora 29-H 05/04/2005 a 04/04/2006
03 Eliane A. Zamignan Telefonista P.S 18-E 26/02/2005 a 25/02/2006
04 Janete R.D. Fischer Serviços Gerais 30-A 01/04/2005 a 31/03/2006
05 Leila Danieli Schach Ass.Administrativo 11-B 17/03/2005 a 16/03/2006

   REGISTRE – SE.
   PUBLIQUE – SE.

              GABINETE DO PREFEITO DE NOVA SANTA ROSA, em 02 de janeiro de 2007

                                              NORBERTO PINZ
                                              Prefeito   Municipal

    ROSMÉRE I. S. SCHNEKEMBERG
  Secretária Municipal de Administração

____________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (045) 253-1144.

Cnpj: 77.116.663/0001-09  http://www.novasantarosa.pr.gov.br e-mail: novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/
mailto:novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br